

Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS
Oktobervænget 48, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 01 88 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Hans Erik Kaiser Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaiser Holding af 31.12.2020 ApS Oktobervænget 48 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 01 88 21
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Hans Erik Kaiser Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Kaiser Kaffe ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet og formål er at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.750 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.556 kr. mod 699.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet ud fra dattervirksomhedens investeringsaktivitet i året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-13.750	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	48.782	694.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.868	13.341
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.174	-964
Resultat før skat	75.738	701.596
Skat af årets resultat	-6.182	-1.826
Årets resultat	69.556	699.770
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-127.653	127.653
Overføres til overført resultat	79.409	572.117
Disponeret i alt	69.556	699.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	812.462	1.155.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>812.462</u>	<u>1.155.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>812.462</u>	<u>1.155.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.403.320	731.975
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.540
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>22.127</u>	<u>274.634</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.425.447</u>	<u>1.058.149</u>
Likvide beholdninger	<u>50.785</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.476.232</u>	<u>1.058.149</u>
Aktiver i alt	<u>2.288.694</u>	<u>2.213.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	127.653
Overført resultat	2.110.585	2.031.176
Egenkapital i alt	<u>2.160.585</u>	<u>2.208.829</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.994	0
Selskabsskat	309	0
Anden gæld	41.806	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.109</u>	<u>5.000</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>128.109</u>	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	<u>2.288.694</u>	<u>2.213.829</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.459.059	1.509.059
Resultatandel	<u>0</u>	<u>127.653</u>	<u>572.117</u>	<u>699.770</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	127.653	2.031.176	2.208.829
Resultatandel	0	-127.653	79.409	-48.244
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-117.800</u>	<u>-117.800</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>2.110.585</u>	<u>2.160.585</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.865 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
